
時刻 スケジュール 備考

5:00 起床

6:00 朝食ダメ　　　　　前日にランチボックスを依頼　　　　食堂は6:30～

6:30 フィフス　フロアー　Hotel　発　　　チェックアウト

徒歩10分

7:00 インターラーケンオスト駅 （Interlaken Ost）　発　　　Platforn⑦

960 Direction Basel SBB 

7:52 ベルン駅　（Bern）　着　　　Platforn⑥

10分 乗り換え

8:02 ベルン駅　（Bern）　発　　　Platforn②

 809 Direction Romanshorn 

8:58 チューリッヒ駅   （Zurich HB）　着　　　Platforn㉞

11分 乗り換え

9:09 チューリッヒ駅 　（Zurich HB）　発　　　Platforn⑥

 15 Direction Venezia S. Lucia

11:17 ルガーノ駅　（Lugano, Stazione Nord）　着　　　Platforn②

48分

駅前Coopにて昼食購入

　これより　パームエクスプレス（ポストバス）

12:05 Lugano, Stazione Nord　バス停　　乗車時に一人CHF15の支払い

BUS 631 204 Direction St. Moritz, Bahnhof

14:00 キアベンナ駅（イタリア）バス停　着　（Chiavenna Stazione）

途中休憩　乗り換え？

14:06 キアベンナ駅（イタリア）バス停　発　（Chiavenna Stazione）

BUS 416 Direction St. Moritz, Bahnhof 

15:45 サンモリッツ駅　（St. Moritz, Bahnhof）　着

駅前まで迎えに来てくれる。グレーの車でHauserの文字

16:00 ハウザー　スイス　クオリティー　Hotel　着　　　チェックイン

エンガディンカード（ENGADIN CARD）を借りる

★　これより　ムオタス・ムライユ（Muottas Muragl）展望台へ　★

16:19 サン・モリッツ学校前広場所 バス停　（St. Moritz, Schulhausplatz）　発

NFB 2 2797 Direction Pontresina, Bahnhof 

16:29 プント・ムライユ麓バス停  （Punt Muragl, Talstation）　着

16分

16:45 プント・ムライユ麓駅　（Punt Muragl BEST-mmb）　発

FUN 1 Direction Muottas Muragl 

16:55 ムオタス・ムライユ頂上駅　（Muottas Muragl）　着

50分 ★　ムオタス・ムライユ展望台　★　　　滞在時間 50分

17:45 ムオタス・ムライユ頂上駅　（Muottas Muragl）　発

 FUN 51 Direction Punt Muragl BEST-mmb 

17:55 プント・ムライユ麓駅　（Punt Muragl BEST-mmb）　着

3分

17:58 プント・ムライユ麓バス停  （Punt Muragl, Talstation）　発

NFB 1 1732 Direction Surlej, Parkplatz  乗り換え便

18:09 サン・モリッツ学校前広場 バス停　（St. Moritz, Schulhausplatz）　着

学校前広場（Schulhausplatz）近くのCoopでお買い物

19:00 　ハウザー　スイス　クオリティー　Hotel　着

8日目　10月18日（木曜日）

　　インターラーケンからサンモリッツへ移動   ポストバス利用


